Supr. q. 25.  
2. 3. cor.

In sec. 37.  
Prob. 4. to. 6.

C. 5. aliquā  
rūta a med.  
tom. 6.

Cap. 8. circa  
med. tom. 5.

Cap. 5. 2 med.  
tom. 6.

a. p[ro]ced.

cet non sit malum ar-  
dum, author timo-  
ris nomine uetus est.  
Desperatio igitur ex  
parte obiecti causa  
est timor: timor ne-  
rò ex parte modi at  
tingendi obiectum,  
causa est desperatio  
nis, quo fit, ut non  
equaliter hanc defe-  
ratio & audacia a ti-  
more & spem: nam au-  
dacia a spe, & ex par-  
te obiecti: bonum. n.  
est prius malo, & ex  
parte modi quia pro-  
secutio boni ex ra-  
tione prosecutionis  
mali oritur: despera-  
tio autem ex parte  
modi tantum ex ti-  
more, seu abomina-  
tione nascitur.

C. s. non pro-  
cul a fato.

B. 3. c. 4. 10. 4

In seccio ne  
27. probl. 4.  
tom. 6.

q. 40. ar. 6.

**a**liis nocuerunt. Ex parte uero transmutationis cor-  
poralis catur audacia per provocationem spei, & ex  
clusionem timoris, uel ex his que faciunt caliditatem  
circa cor. Vnde Phil. \* dicit in lib. de partibus anima-  
lium, quod illi hent paruum secundum quantita-  
tem, sunt magis audaces: & animalia habentia ma-  
gnum cor secundum quantitatem, sunt timidæ: quia  
calor naturalis non tam potest calefacere magnu-  
cor, sicut paruum, sicut ignis non tantum potest ca-  
leficere magnam domum, sicut parvam. Et in li. \* de pble  
matibus dicit, quod habentes magnum pulmonem  
sanguineum, sunt audacie propter caliditatem cor-  
dis exinde consequentem. Et ibidem dicit, quod ui-  
ni amatores sunt magis audaces propter caliditatem  
vini. vnde & supra dictum est, \* quod ebrietas facit  
ad bonitatem spei: caliditas enim cordis repellit ti-  
morem, & causat spem propter cordis extensionem  
& amplificationem.

**A**D PRIMVM ergo dicendum, quod ebrietas cau-  
sat audaciam, non in quantum est defectus, sed in  
quantum facit cordis dilatationem, & in quantum  
etiam facit estimationem cuiusdam magnitudinis.

**A**D SECUNDVM dicendum, quod illi qui sunt in-  
experti periculorum, sunt audacie, non propter  
defectum, sed per accidens, in quantum scilicet pro-  
pter inexperience neque debilitatem suam cognoscunt, neque presentiam periculorum: & ita per sub-  
tractionem causæ timoris, sequitur audacia.

**A**D TERTIVM dicendum, quod sicut Philosop.  
dicit in 2. Rhetor. \* In iustum passi redduntur au-  
dacie, quia estimant, quod Deus in iustum passis  
auxilium ferat; & sic patet quod nullus defectus cat  
audaciam, nisi per accidens, in quantum scilicet hent  
adiunctam aliquam ex cellentiam uel ueram, vel es-  
timatam, vel ex parte alterius, vel ex parte sui.